
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 24/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach
organizacyjnych  miasta  Lublin  Instrukcji  postępowania  na  wypadek  sytuacji
podejrzenia  popełnienia  przestępstwa  prania  pieniędzy  lub  finansowania
terroryzmu

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art.  33 ust. 3 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) ) oraz
art.  83  ust.  1  w  związku  z  art.  2  ust.  2  pkt  8  ustawy  z  dnia  1  marca  2018  r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. poz. 723,
1075, 1499 i 2215) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  Instrukcję  postępowania  na  wypadek  sytuacji  podejrzenia
popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu, zwaną dalej
„Instrukcją”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2

1. Koordynację działań związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu
powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin, zwanemu dalej „Koordynatorem”.

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

1) współpraca  z  Generalnym  Inspektorem  Informacji  Finansowej  w  zakresie
realizacji zadań, o których mowa w ust. 1;

2) nadzór  nad  przestrzeganiem  zasad  zawartych  w  Instrukcji  i  przedstawianie
propozycji jej aktualizacji;

3) udział  w  naradach,  spotkaniach  i  szkoleniach  dotyczących  realizacji  zadań,
o których mowa w ust. 1.

3. Podczas  nieobecności  Sekretarza  Miasta  Lublin  funkcję  Koordynatora  pełni
Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Lublin.

4. Obsługę administracyjną Koordynatora prowadzi Wydział Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zobowiązuję  dyrektorów komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin  oraz
dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta Lublin do:

Nr dokumentu Mdok: 123700/09/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

1) zapoznania  z  treścią  zarządzenia  pracowników  oraz  bezwzględnego
przestrzegania zawartych w Instrukcji postanowień;

2) współpracy z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2
ust. 1.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  Lublin,  dyrektorom
komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin,  pracownikom  zatrudnionym  na
samodzielnych  i  wieloosobowych  stanowiskach  pracy  w  departamentach  Urzędu
Miasta Lublin oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych miasta Lublin.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 18/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 czerwca
2014  r. w  sprawie  wprowadzenia  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  i  jednostkach
organizacyjnych  Miasta  Lublin  Instrukcji  postępowania  w zakresie  przeciwdziałania
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 123700/09/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Koordynację działań związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin, zwanemu dalej „Koordynatorem”.
	2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:
	1) współpraca z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1;
	2) nadzór nad przestrzeganiem zasad zawartych w Instrukcji i przedstawianie propozycji jej aktualizacji;
	3) udział w naradach, spotkaniach i szkoleniach dotyczących realizacji zadań, o których mowa w ust. 1.
	3. Podczas nieobecności Sekretarza Miasta Lublin funkcję Koordynatora pełni Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Lublin.
	4. Obsługę administracyjną Koordynatora prowadzi Wydział Spraw Administracyjnych.
	1) zapoznania z treścią zarządzenia pracowników oraz bezwzględnego przestrzegania zawartych w Instrukcji postanowień;
	2) współpracy z Koordynatorem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 ust. 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

